
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
217 
225 
289 

2 
13 

228 
74 

217 
86 
40 

Nome 
RICARDO GARGIONI 
ALEX PENA PAINS 
RODRIGO DOS SANTOS 
MARCIO DIERSCHNABEL 
MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 
SANDRO ALEXANDRE 
WILSON LANA 
RICARDO GARGIONI 
LUCIANO DE CONTO 
SANDRO ALEXANDRE 

M e lhor Tm  ge ra l 
49.058 
50.153 
50.610 
51.712 
51.720 
51.751 
55.387 

Diff 

1.095 
1.552 
2.654 
2.662 
2.693 
6.329 

Cidade 
LAGES 
GASPAR 
SANANDUVA 
BLUMENAU 
LONTRAS 
SÃO MIGUEL DO IGUAÇU 
BLUMENAU 
LAGES 
PASSO FUNDO 
SÃO MIGUEL DO IGUAÇU 

Patrocínio 
TECH MOTOS 
MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING, GKF MOTO PARTS. H 
VINI MOTO PARTS /BORILLI PNEUS/BATERIAS PIONEIRO / POSTOS CO 
DUDU MOTOS / TOTENE VEICULOS 
DM AUTO CENTER / GERSON MOTOS 
MOTO MENDES JETT PROTORK.RENOVA GRAFIX.SEGURAGRO.SUPERARE.VI 
W LANA MECANICA AUTOMOTIVA, MOTUL 
TECH MOTOS 
TORNEARIA DO BIO.BRAZACA PNEUS.MAURICIO PREPARAÇÃO.INCAREL 
MOTO MENDES JETT PROTORK.RENOVA GRAFIX.SEGURAGRO.SUPERARE.VI 
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